
【夏季休業（お盆休み）のお知らせ】 

 

平素は格別なご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記の期間を夏季休業とさせていただきますので、ご案内申し上げ  

ます。 

 

■休業日 

８月９日(土)～８月１７日(日) 

 

ツアーに関するご質問やお問い合わせ、カタログのご請求などは下記のお問い合わせ  

フォームからお願いいたします。いただいたお問い合わせは、８月１８日（月）10:00 より

順次対応いたします。 

ツアーのお申し込みはホームページから受け付けております。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

■お問い合わせ先 

アルパインツアーサービス株式会社 本社 

お問い合わせフォームはこちら  

 

 

※緊急のご用件の場合は、下記までご連絡をいただきますようお願い申し上げます。 

◎「世界の山旅」 

０８０－３３４７－８２４１ 

◎「日本の山旅」 

０９０－８０２３－９６２２ 

◎「鳥の観察会」 

０８０－７３９０－４９１６ 

https://www.alpine-tour.com/contact/

